
















































































































































































































































KPFRVR4004

KPFRVR4005

KPFRVR4006

KPFRVR4007

KPFRVR4003

Codice

Ripiano in acciaio inox per Dry Aging

Ganciera in acciaio inox per carni/salumi

Sonda a spillone per Dry Aging

Kit sterilizzazione ad Ozono

Maggiorazione sistema supervisione Wi-Fi**

Descrizione

174,00

177,00

156,00

433,00

328,00

Prezzo
€

KPFRVR
3002

KPFRVR3002
Vetrina DRY AGING per frollatura carni 1 porta.
Tramite la vetrina dry Aging è possibile conservare i tagli 
di carne in un ambiente con temperatura, 
umidità e ventilazione controllata per l’ottenimento 
di carni morbide e succose e la riduzione della 
contaminazione batterica.
Porta tutto-vetro con trattamento UV e con serigrafia nero 
lucido perimetrale e luci led.

Vetrina DRY AGING per frollatura carni 1 porta

KPFRVR3002

Codice

Vetrina DRY AGING

per frollatura carni

1 porta*

Descrizione

0° / +6°C Automatico

a sosta

Sbrinamento

0,73 6.456,00

Prezzo
€

Temperatura 
d’esercizio

50 - 85%

Umidità 
relativa

Assorbimento
in kW

810x500x2.100

Dimensioni
LxPxH in mm

KPFRAR4006 KPFRVR4007

KPFRAR4003

KPFRAR4005KPFRVR4004
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Packaging impilabile 
che garantisce 
un agevole trasporto, 
estrazione e montaggio 
del prodotto

Angoli raggiati, 
porte tamburate, 
alzatine tamburate 
13/100 mm, 
top in 304 10/10 mm

Struttura 
autoportante 
interamente 
saldata

Tutti i modelli sono certificati 
CATAS, e testati per l’apertura 
e chiusura porte (40.000 cicli),  
l’apertura cassetti e la portata 
del Top (100 Kg/dm2)



Tavoli su gambe

da KPANTN4002 a KPANTN4012
Ripiano inferiore per tavoli e lavelli su gambe

da KPANTN4013 a KPANTN4023
Telaio a 3 lati per tavoli e lavelli su gambe
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ARREDAMENTO NEUTRO

KPANTN3001

KPANTN3002

KPANTN3003

KPANTN3004

KPANTN3005

KPANTN3006

KPANTN3007

KPANTN3008

KPANTN3009

KPANTN3010

KPANTN3011

Codice

492,00

527,00

576,00

615,00

638,00

678,00

696,00

722,00

823,00

852,00

890,00

Prezzo
€

1000 x 700 x 900 H

1100 x 700 x 900 H

1200 x 700 x 900 H

1300 x 700 x 900 H

1400 x 700 x 900 H

1500 x 700 x 900 H

1600 x 700 x 900 H

1700 x 700 x 900 H

1800 x 700 x 900 H

1900 x 700 x 900 H

2000 x 700 x 900 H

Dimensioni
LxPxH in mm

tavoli senza alzatina

KPANTN4002

KPANTN4003

KPANTN4004

KPANTN4005

KPANTN4006

KPANTN4007

KPANTN4008

KPANTN4009

KPANTN4010

KPANTN4011

KPANTN4012

Codice

130,00

150,00

143,00

170,00

164,00

186,00

178,00

206,00

191,00

220,00

204,00

Prezzo
€

1000 x 700 

1100 x 700 

1200 x 700 

1300 x 700 

1400 x 700 

1500 x 700 

1600 x 700 

1700 x 700 

1800 x 700 

1900 x 700 

2000 x 700 

Dimensioni
LxPxH in mm

ripiani per tavoli

KPANTN3012

KPANTN3013

KPANTN3014

KPANTN3015

KPANTN3016

KPANTN3017

KPANTN3018

KPANTN3019

KPANTN3020

KPANTN3021

KPANTN3022

Codice

518,00

597,00

613,00

639,00

653,00

678,00

722,00

753,00

852,00

882,00

917,00

Prezzo
€

1000 x 700 x 900 + 100 H

1100 x 700 x 900 + 100 H

1200 x 700 x 900 + 100 H

1300 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1500 x 700 x 900 + 100 H

1600 x 700 x 900 + 100 H

1700 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1900 x 700 x 900 + 100 H

2000 x 700 x 900 + 100 H

Dimensioni
LxPxH in mm

tavoli con alzatina

KPANTN4013

KPANTN4014

KPANTN4015

KPANTN4016

KPANTN4017

KPANTN4018

KPANTN4019

KPANTN4020

KPANTN4021

KPANTN4022

KPANTN4023

Codice

117,00

132,00

121,00

137,00

125,00

150,00

138,00

151,00

139,00

152,00

140,00

Prezzo
€

1000 x 700 

1100 x 700 

1200 x 700 

1300 x 700 

1400 x 700 

1500 x 700 

1600 x 700 

1700 x 700 

1800 x 700 

1900 x 700 

2000 x 700 

Dimensioni
LxPxH in mm

telaio 3 lati per tavoli

da KPANTN3012 a KPANTN3022
Tavolo su gambe con alzatina + ripiano inferiore
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prodotti dedicati per la realizzazione del piano unico

KPANPU3001

KPANPU3002

Codice

Piano unico prof. 700 senza alzatina prezzo al metro - pallet dedicato per consegna prezzo su richiesta

Piano unico prof. 700 con alzatina prezzo al metro  - pallet dedicato per consegna prezzo su richiesta

Descrizione

429,00

456,00

Prezzo
€

accessori applicabili su tutti i modelli tavoli su gambe

KPANTN4001

KPANTN4003

KPANTN4004

Codice
accessori

Kit Ruote per tavoli su gambe			 

Cassetto singolo  1/1 GN 			 

Cassetto aggiuntivo 1/1 GN			

Descrizione

106,00

433,00

384,00

Prezzo
€

400x591x250

400x591x250

Dimensioni
LxPxH in mm

prodotti su misura

Tavolo su gambe con larghezza con dimensioni intermedie tra le misure disponibili	

Tavolo su gambe con profondità > 700 fino 800 				  

Tavolo su gambe con profondità > 700 fino 900				  

Tipologia

+26%

+32%

+36%

% di maggiorazione

> Prosegue a pagina 125 con i tavoli armadiati a piano unico e pagina 127 con i lavelli a piano unico

KPANPU3003

KPANPU3004

KPANPU3005

KPANPU3006

KPANPU3007

KPANPU3008

KPANPU3009

KPANPU3010

KPANPU3011

KPANPU3012

Codice

Inserimento  su piano unico di 1 vasca saldata  

(dimensioni vasca 290 x 400 - 400 x 400 - 400 x 500 - 500 x 500)		

Inserimento  su piano unico di 2 vasca saldata  

(dimensioni vasca 290 x 400 - 400 x 400 - 400 x 500 - 500 x 500)		

Alzatina laterale 			 

Giunzione a baionetta per piani unici 			 

Foro sbarazzo con anello in gomma 			

Foro Ø 32 mm per rubinetto 			 

Cassettiera 3 cassetti  per composizioni a piano unico 

Cassettiera 3 cassetti  per composizioni a piano unico

Cassettiera 4 cassetti  per composizioni a piano unico

Tramoggia rifiuti per composizioni a piano unico 			 

Tipologia

639,00

1.278,00

341,00

355,00

355,00

110,00

1.209,00

1.404,00

1.585,00

1.075,00

Prezzo
€

	

	

	

	

	

	

500x700x883

500x700x883

500x700x883

500x700x883

Dimensioni
LxPxH in mm

PIANO UNICO



Tavoli Armadiati e Armadiati Caldi

da KPANTM3012 a KPANTM3022
Tavolo Armadiato con alzatina, due porte scorrevoli 
e ripiano intermedio

da KPANTC3006 a KPANTC3010
Tavolo Armadiato Caldo con alzatina, due porte scorrevoli 
e ripiano intermedio
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ARREDAMENTO NEUTRO

tavoli armadiati senza alzatina
due porte scorrevoli e 4 piedini da 2 pollici e ripiano intermedio

KPANTM3001

KPANTM3002

KPANTM3003

KPANTM3004

KPANTM3005

KPANTM3006

KPANTM3007

KPANTM3008

KPANTM3009

KPANTM3010

KPANTM3011

Codice

1.485,00

1.572,00

1.601,00

1.681,00

1.711,00

1.877,00

1.906,00

2.007,00

2.036,00

2.109,00

2.139,00

Prezzo
€

1000 x 700 x 900 H

1100 x 700 x 900 H

1200 x 700 x 900 H

1300 x 700 x 900 H

1400 x 700 x 900 H

1500 x 700 x 900 H

1600 x 700 x 900 H

1700 x 700 x 900 H

1800 x 700 x 900 H

1900 x 700 x 900 H

2000 x 700 x 900 H

Dimensioni
LxPxH in mm

KPANTM3012

KPANTM3013

KPANTM3014

KPANTM3015

KPANTM3016

KPANTM3017

KPANTM3018

KPANTM3019

KPANTM3020

KPANTM3021

KPANTM3022

Codice

1.498,00

1.588,00

1.618,00

1.701,00

1.730,00

1.869,00

1.899,00

2.007,00

2.036,00

2.136,00

2.166,00

Prezzo
€

1000 x 700 x 900 + 100 H

1100 x 700 x 900 + 100 H

1200 x 700 x 900 + 100 H

1300 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1500 x 700 x 900 + 100 H

1600 x 700 x 900 + 100 H

1700 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1900 x 700 x 900 + 100 H

2000 x 700 x 900 + 100 H

Dimensioni
LxPxH in mm

tavoli armadiati con alzatina
due porte scorrevoli e 4 piedini da 2 pollici e ripiano intermedio

tavoli armadiati caldi senza alzatina
due porte scorrevoli e 4 piedini da 2 pollici e ripiano intermedio

KPANTC3001

KPANTC3002

KPANTC3003

KPANTC3004

KPANTC3005

Codice

2.282,00

2.378,00

2.560,00

2.670,00

2.804,00

Prezzo
€

1200 x 700 x 900 H

1400 x 700 x 900 H

1600 x 700 x 900 H

1800 x 700 x 900 H

2000 x 700 x 900 H

Dimensioni
LxPxH in mm

KPANTC3006

KPANTC3007

KPANTC3008

KPANTC3009

KPANTC3010

Codice

2.298,00

2.397,00

2.581,00

2.694,00

2.830,00

Prezzo
€

1200 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1600 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

2000 x 700 x 900 + 100 H

Dimensioni
LxPxH in mm

tavoli armadiati caldi con alzatina
due porte scorrevoli e 4 piedini da 2 pollici e ripiano intermedio
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tavoli armadiati 
per composizione piano unico
due porte scorrevoli e 4 piedini da 2 pollici e ripiano intermedio

tavoli armadiati caldi
per composizione piano unico
due porte scorrevoli e 4 piedini da 2 pollici e ripiano intermedio

KPANPU3017

KPANPU3018

KPANPU3019

KPANPU3020

KPANPU3021

KPANPU3022

KPANPU3023

KPANPU3024

KPANPU3025

KPANPU3026

KPANPU3027

Codice

1.271,00

1.357,00

1.349,00

1.428,00

1.417,00

1.584,00

1.597,00

1.698,00

1.675,00

1.748,00

1.770,00

Prezzo
€

1000 x 700 x 883 H

1100 x 700 x 883 H

1200 x 700 x 883 H

1300 x 700 x 883 H

1400 x 700 x 883 H

1500 x 700 x 883 H

1600 x 700 x 883 H

1700 x 700 x 883 H

1800 x 700 x 883 H

1900 x 700 x 883 H

2000 x 700 x 883 H

Dimensioni
LxPxH in mm

KPANPU3028

KPANPU3029

KPANPU3030

KPANPU3031

KPANPU3032

Codice

1.966,00

2.037,00

2.200,00

2.278,00

2.373,00

Prezzo
€

1200 x 700 x 883 H	

1400 x 700 x 883 H	

1600 x 700 x 883 H	

1800 x 700 x 883 H	

2000 x 700 x 883 H	

Dimensioni
LxPxH in mm

accessori applicabili su tutti i tavoli armadiati

KPANTM4001

KPANTN4003

KPANTN4004

Codice
accessori

Kit Ruote per tavoli armadiati			 

Cassetto singolo  1/1 GN 			 

Cassetto aggiuntivo 1/1 GN			

Descrizione

136,00

433,00

384,00

Prezzo
€

400x591x250

400x591x250

Dimensioni
LxPxH in mm

prodotti su misura

Tavolo armadio con profondità > 700 fino a 900 				  

Tipologia

+32%

% di maggiorazione

> A pagina 123 elementi per realizzazione piano unico e pagina 127 lavelli a piano unico

PIANO UNICO



Lavelli su Gambe
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ARREDAMENTO NEUTRO

KPANTN4004

KPANTN4006

KPANTN4008

KPANTN4010

Codice

143,00

164,00

178,00

191,00

Prezzo
€

1200 x 700 

1400 x 700 

1600 x 700 

1800 x 700 

Dimensioni
LxPxH in mm

ripiani per tavoli

KPANTN4015

KPANTN4017

KPANTN4019

KPANTN4021

Codice

121,00

125,00

138,00

139,00

Prezzo
€

1200 x 700 

1400 x 700 

1600 x 700 

1800 x 700 

Dimensioni
LxPxH in mm

telaio 3 lati per tavoli

lavelli su gambe con alzatina

KPANLA3001

KPANLA3002

KPANLA3003

KPANLA3004

KPANLA3005

KPANLA3015

KPANLA3016

KPANLA3017

KPANLA3018

KPANLA3019

KPANLA3020

KPANLA3021

KPANLA3022

Codice

  700 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1200 x 700 x 900 + 100 H

1200 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1600 x 700 x 900 + 100 H

1600 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

500 x 500 x 300

600 x 500 x 300

600 x 500 x 300

600 x 500 x 300

600 x 500 x 300

400 x 500 x 300

400 x 500 x 300

500 x 500 x 300

500 x 500 x 300

400 x 500 x 300

400 x 500 x 300

500 x 500 x 300

500 x 500 x 300

--

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

Dimensioni
LxPxH in mm

Dimensioni vasca
LxPxH in mm

Sgocciolatoio Numero
vasche

837,00

1.134,00

1.134,00

1.470,00

1.470,00

1.052,00

1.052,00

1.132,00

1.132,00

1.445,00

1.445,00

2.025,00

2.025,00

Prezzo
€

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Presenza vano 
lavastoviglie

KPANLA3001 KPANLA3002 KPANLA3004 KPANLA3005KPANLA3003

KPANLA3004
Lavello su gambe 
con 2 vasche da 500x500x300 mm
gocciolatoio destro 
e alzatina posteriore

KPANLA3005 + KPANTG4005
Lavello su gambe 
con 2 vasche da 500x500x300 mm
gocciolatoio sinistro e alzatina 
posteriore + ripiano inferiore

Lavello su gambe 
versione con spazio per lavastoviglie

da KPANTN4004 a KPANTN4010
Ripiano inferiore per tavoli e 
lavelli su gambe

da KPANTN4015 a KPANTN4021
Telaio a 3 lati per tavoli e 
lavelli su gambe



Lavelli Armadiati

127> A pagina 123 elementi per realizzazione piano unico e pagina 125 tavoli armadiati a piano unico

KPANLA3006
Lavello armadiato

lavelli armadiati su gambe con alzatina due porte scorrevoli e 4 piedini da 2 pollici

KPANLA3006

KPANLA3007

KPANLA3008

KPANLA3009

KPANLA3010

KPANLA3011

KPANLA3012

KPANLA3013

KPANLA3014

Codice

  700 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1400 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1200 x 700 x 900 + 100 H

1200 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

1800 x 700 x 900 + 100 H

500 x 500 x 300

600 x 500 x 300

600 x 500 x 300

600 x 500 x 300

600 x 500 x 300

400 x 500 x 300

400 x 500 x 300

500 x 500 x 300

500 x 500 x 300

--

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

Destra

Sinistra

1

1

1

2

2

1

1

2

2

Dimensioni
LxPxH in mm

Dimensioni vasca
LxPxH in mm

Sgocciolatoio Numero
vasche

1.331,00

2.101,00

2.101,00

2.213,00

2.213,00

1.914,00

1.914,00

2.092,00

2.092,00

Prezzo
€

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

Presenza vano 
lavastoviglie

accessori applicabili su tutti i lavelli

KPANTN4003

KPANTN4004

Codice
accessori

Cassetto singolo  1/1 GN 			 

Cassetto aggiuntivo 1/1 GN			

Descrizione

433,00

384,00

Prezzo
€

400x591x250

400x591x250

Dimensioni
LxPxH in mm

lavelli dedicati per realizzazione piano unico			

KPANPU3003

KPANPU3004

KPANPU3013

KPANPU3014

KPANPU3015

KPANPU3016

Codice

Inserimento  su piano unico di 1 vasca saldata 

(dimensioni vasca 290 x 400 - 400 x 400 - 400 x 500 - 500 x 500)		

Inserimento  su piano unico di 2 vasca saldata  

(dimensioni vasca 290 x 400 - 400 x 400 - 400 x 500 - 500 x 500)		

Vano armadiato per vasca lavello con porte a battente 

per composizioni a piano unico 			 

Vano armadiato per vasca lavello con porte a battente 

per composizioni a piano unico 			 

Vano armadiato per vasca lavello con porte a battente 

per composizioni a piano unico 			 

Vano armadiato per vasca lavello con porte a battente 

per composizioni a piano unico 			 

Descrizione

639,00

1.278,00

1.304,00

1.367,00

1.210,00

1.494,00

Prezzo
€

	

	

700x700x883

900x900x883

1200x900x883

1600x900x883

Dimensioni
LxPxH in mm
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Self Service
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KPSELF3001

KPSELF3002

KPSELF3003

KPSELF3004

Codice

Bagnomaria ad acqua

su vano a giorno - 3 GN1/1	

Sovrastruttura

Vetro singolo + frontale - 3 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 3 GN

Bagnomaria ad acqua

su vano a giorno - 4 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo + frontale - 4 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 4 GN

Bagnomaria ad acqua su 

armadio caldo ventilato porte 

battenti - 3 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo + frontale - 3 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 3 GN

Bagnomaria ad acqua

su armadio caldo ventilato 

porte battenti - 4 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo + frontale - 4 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 4 GN

Descrizione

3,6

3,6

5,2

5,2

400V 3F+N

400V 3F+N

400V 3F+N

400V 3F+N

Potenza 

in kW

Tensione 
Aliment.

6.320,00

6.619,00

7.154,00

7.549,00

Prezzo

€

3

4

3

4

+65

+65

Capacità 

GN 1/1

Temper.
vano
in °C

+65/+90

+65/+90

+65/+90

+65/+90

Temper.
vasca 
in °C

Dimensioni
LxPxH
in mm

1200x750x900

1500x750x900

1200x750x900

1500x750x900  

KPSELF3001 - KPSELF3002
Bagnomaria ad acqua
su vano a giorno 

KPSELF3003 - KPSELF3004
Bagnomaria ad acqua
su armadio caldo ventilato porte battenti

SELF SERVICE
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KPSELF3005

KPSELF3006

KPSELF3007

KPSELF3008

Codice

Piano riscaldante 

in vetroceramica su vano 

a giorno - Larghezza 1200

Sovrastruttura - Vetro singolo 

+ frontale - 3 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 3 GN

Piano riscaldante 

in vetroceramica - su vano 

a giorno - Larghezza 1500

Sovrastruttura - Vetro singolo 

+ frontale - 4 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 4 GN

Piano riscaldante 

in vetroceramica - su armadio 

caldo ventilato porte battenti 

-  Larghezza 1200

Sovrastruttura - Vetro singolo 

+ frontale - 3 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 3 GN

Piano riscaldante 

in vetroceramica - su armadio 

caldo ventilato porte battenti 

- Larghezza 1500

Sovrastruttura - Vetro singolo 

+ frontale - 4 GN

Elemento illuminante 

e riscaldante - 4 GN

Descrizione

1,8

2,4

2,9

3,6

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

Potenza 

in kW

Tensione 
Aliment.

6.020,00

6.785,00

6.894,00

7.737,00

Prezzo

€

3

4

3

4

+65

+65

Capacità 

GN 1/1

Temper.
vano
in °C

+110

+110

+110

+110

Temper.
vasca 
in °C

Dimensioni
LxPxH
in mm

1200x750x900

1500x750x900

1200x750x900

1500x750x900  

Sovrastruttura vetro 
singolo + frontale

Elemento illuminante 
e riscaldante

KPSELF3005 - KPSELF3006
Piano riscaldante in vetroceramica 
su vano a giorno

KPSELF3007 - KPSELF3008
Piano riscaldante in vetroceramica
su armadio caldo ventilato porte battenti

*Già comprensivo di sovrastruttura ed elemento illuminante e riscaldante

*I prezzi sono riferiti alla versione inox, pannellature con colorazione diversa su richiesta.



*Già comprensivo di sovrastruttura ed elemento illuminante
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KPSELF3009

KPSELF3010

KPSELF3011

KPSELF3012

Codice

Vasca refrigerata statica 

su vano a giorno - 3 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 3 GN

Elemento illuminante - 3 GN

Vasca refrigerata statica

su vano a giorno - 4 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 4 GN

Elemento illuminante - 4 GN

Vasca refrigerata statica

su vano refrigerato 

con cassetti - 3 GN1/1

Sovrastruttura 

Vetro singolo dritto - 3 GN

Elemento illuminante - 3 GN

Vasca refrigerata statica 

su vano refrigerato 

con cassetti - 4 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 4 GN

Elemento illuminante - 4 GN

Descrizione

0,2

0,25

0,4

0,4

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

Potenza  

in kW

Tensione 
Aliment.

7.021,00

7.512,00

7.695,00

8.265,00

Prezzo

€

3

4

3

4

+2/+10

+2/+10

Capacità 

GN 1/1

Temper.
vano
in °C

-4/+10

-4/+10

-4/+10

-4/+10

Temper.
vasca 
in °C

Dimensioni
LxPxH
in mm

1200x750x900

1500x750x900

1200x750x900

1500x750x900  

KPSELF3009 - KPSELF3010
Vasca refrigerata statica 
su vano a giorno

KPSELF3011 - KPSELF3012
Vasca refrigerata statica 
su vano refrigerato con cassetti

Self Service

SELF SERVICE



*Già comprensivo di sovrastruttura ed elemento illuminante
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KPSELF3013

KPSELF3014

KPSELF3015

KPSELF3016

Codice

Piano refrigerato statico 

su vano a giorno - Largh. 1200

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 3 GN

Elemento illuminante - 3 GN

Piano refrigerato statico 

su vano a giorno - Largh. 1500

Sovrastruttura 

Vetro singolo dritto - 4 GN

Elemento illuminante - 4 GN

Piano refrigerato statico 

su vano refrigerato 

con cassetti - Largh. 1200

Sovrastruttura 

Vetro singolo dritto - 3 GN

 Elemento illuminante - 3 GN

Piano refrigerato statico 

su vano refrigerato 

con cassetti - Largh. 1500

Sovrastruttura

 Vetro singolo dritto - 4 GN

Elemento illuminante - 4 GN

Descrizione

0,2

0,25

0,4

0,4

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

Potenza  

in kW

Tensione 
Aliment.

6.503,00

6.932,00

7.272,00

8.066,00

Prezzo

€

3

4

3

4

+2/+10

+2/+10

Capacità 

GN 1/1

Temper.
vano
in °C

-3/-10

-3/-10

-3/-10

-3/-10

Temper.
vasca 
in °C

Dimensioni
LxPxH
in mm

1200x750x900

1500x750x900

1200x750x900

1500x750x900  

Sovrastruttura vetro 
singolo dritto

Elemento illuminante 

KPSELF3013 - KPSELF3014
Piano refrigerato 
statico su vano a giorno

KPSELF3015 - KPSELF3016
Piano refrigerato statico 
su vano refrigerato con cassetti

*I prezzi sono riferiti alla versione inox, pannellature con colorazione diversa su richiesta.



*Già comprensivo di sovrastruttura ed elemento illuminante
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KPSELF3017

KPSELF3018

KPSELF3019

KPSELF3020

Codice

Vasca refrigerata ventilata

su vano a giorno - 3 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 3 GN

Elemento illuminante - 3 GN

Vasca refrigerata ventilata 

su vano a giorno - 4 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 4 GN

Elemento illuminante - 4 GN

Vasca refrigerata ventilata

su vano refrigerato 

con cassetti - 3 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 3 GN

Elemento illuminante - 3 GN

Vasca refrigerata ventilata

Su vano refrigerato 

con cassetti - 4 GN1/1

Sovrastruttura

Vetro singolo dritto - 4 GN

Elemento illuminante - 4 GN

Descrizione

0,6

0,8

0,75

0,9

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

Potenza  

in kW

Tensione 
Aliment.

8.149,00

8.894,00

9.984,00

10.767,00

Prezzo

€

3

4

3

4

+2/+10

+2/+10

Capacità 

GN 1/1

Temper.
vano
in °C

-1/+5

-1/+5

-1/+5

-1/+5

Temper.
vasca 
in °C

Dimensioni
LxPxH
in mm

1200x750x900

1500x750x900

1200x750x900

1500x750x900  

Sovrastruttura vetro 
singolo dritto

Elemento illuminante 

KPSELF3017 - KPSELF3018
Vasca refrigerata ventilata
su vano a giorno

KPSELF3019 - KPSELF3020
Vasca refrigerata ventilata
su vano refrigerato con cassetti

Self Service

SELF SERVICE



*I prezzi sono riferiti alla versione inox, pannellature con colorazione diversa su richiesta.
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KPSELF3021

KPSELF3022

KPSELF3023

KPSELF3024

Codice

Vetrina refrigerata ventilata 

su vasca refrigerata

quadra, con clapet

su vano a giorno - 3 GN1/1

Vetrina refrigerata ventilata 

su vasca refrigerata

quadra, con clapet

su vano a giorno - 4 GN1/1

Vetrina refrigerata ventilata 

su vasca refrigerata 

quadra, con clapet

su vano refrigerato 

con cassetti - 3 GN1/1

Vetrina refrigerata ventilata 

su vasca refrigerata 

quadra, con clapet

su vano refrigerato 

con cassetti - 4 GN1/1

Descrizione

0,6

0,85

0,8

1

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

230 1F+N

Potenza  

in kW

Tensione 
Aliment.

10.900,00

11.859,00

12.737,00

13.731,00

Prezzo

€

3

4

3

4

+2/+10

+2/+10

Capacità 

GN 1/1

Temper.
vano
in °C

-1/+5

-1/+5

-1/+5

-1/+5

Temper.
vasca 
in °C

Dimensioni
LxPxH
in mm

1200x750x1730

1500x750x1730

1200x750x1730

1500x750x1730

KPSELF3025

KPSELF3026

KPSELF3027

KPSELF3028

KPSELF3029

Codice

Elemento cassa destra - dotata di cassetto con chiave e presa di corrente

Elemento cassa sinistra - dotata di cassetto con chiave e presa di corrente

Elemento porta vassoi, bicchieri, pane e posate

Scorrivassoio lineare fisso - Larghezza 1200 mm

Scorrivassoio lineare fisso - Larghezza 1500 mm

Descrizione

2.883,00

2.083,00

2.218,00

293,00

340,00

Prezzo

€

Dimensioni
LxPxH
in mm

1200x750x900

1200x750x900

700x720x1500

1200x325x127

1500x325x127

KPSELF3021 - KPSELF3022
KPSELF3023 - KPSELF3024
Vetrina refrigerata 
su vasca refrigerata con clapet

Elemento porta
vassoi, bicchieri, pane e posate 

Elemento cassa destra

Elemento cassa sinistra Scorrivassoio
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KPPDAF3009

KPPDAF3010

Codice

Affettatrice Ø 30 cm volano verniciata

Affettatrice Ø 33 cm volano cromata nero opaco

Descrizione

  5.925,00 

  13.645,00 

Prezzo
€

da 0 a 1,5

da 0 a 3

Spessore di
taglio in mm

255

280

Corsa carrello 
in mm

570x530/790x520

675x625/815x610

Dimensioni
LxPxH in mm

KPPDAF4001

KPPDAF4002

Codice

Piedistallo affettatrice volano base tonda

Tavolino affettatrice volano base quadra 700x700 mm

Descrizione

  1.930,00 

  1.958,00 

Prezzo
€

KPPDAF
3009

KPPDAF
3010

KPPDAF3009
Affettatrice Ø 30 cm volano

KPPDAF3010
Affettatrice Ø 33 cm volano

KPPDAF4001

KPPDAF4002
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KPPDSV3005

Codice

Sottovuoto a sacchetto esterno

barra 42 cm

Descrizione

0,85

Potenza 
in kW

1.008,00

Prezzo
€

420

Barra saldante 
in mm

30 - 1,8

Poma vuoto
in l/min - mc/h

470x323x172

Dimensioni
LxPxH in mm

Sottovuoto a sacchetto esterno

KPPDSV3005
Sottovuoto a sacchetto esterno barra 42 cm

Confezionamento perfetto 
di prodotti SOLIDI e ASCIUTTI.

SOLO 
SIGILLATURA

VUOTO

CAMPANINA 
D’ASPIRAZIONE INCLUSA

PREDISPOSIZIONE VUOTO 
IN CONTENITORI

SISTEMA 
AUTOMATICO + MANUALE

KPPDSV4001

KPPDSV4002

KPPDSV4003

KPPDSV4004

KPPDSV4005

KPPDSV4006

KPPDSV4007

KPPDSV4008

KPPDSV4009

KPPDSV4010

KPPDSV4011

KPPDSV4012

KPPDSV4013

KPPDSV4014

KPPDSV4015

KPPDSV4016

Codice

Cart. da 1000 buste liscie cons. sottov. cm 14x22 peso 95 gr

Cart. da 1000 buste liscie cons. sottov. cm 15x20 peso 95 gr

Cart. da 1000  buste liscie cons. sottov. cm 16x23 peso 95 gr

Cart. da 1000  buste liscie cons. sottov. cm 20x30 peso 95 gr

Cart. da 1000  buste liscie cons. sottov. cm 25x30 peso 95 gr

Cart. da 1000  buste liscie cons. sottov. cm 25x35 peso 95 gr

Cart. da 500  buste liscie cons. sottov. cm 30x40 peso 95 gr

Cart. da 500  buste liscie cons. sottov. cm 40x50 peso 95 gr

Cart. da 1000 buste cottura sottovuoto cm 15x20 peso 80 gr

Cart. da 1000 buste cottura sottovuoto cm 15x25 peso 80 gr

Cart. da 1000 buste cottura sottovuoto cm 20x30 peso 80 gr

Cart. da 500 buste cottura sottovuoto cm 25x35 peso 80 gr

Cart. da 500 buste cottura sottovuoto cm 30x40 peso 80 gr

Cart. da 1600  buste goffrate conserv. sottovuoto cm 20x30

Cart. da 1000  buste goffrate conserv. sottovuoto cm 25x35

Cart. da 800  buste goffrate conserv. sottovuoto cm 30x40

Descrizione Prezzo
€

KPPD
SV3005

KPPD
SV3003

KPPD
SV3004

KPPD
SV3001

KPPD
SV3002

  106,00 

  103,00 

  126,00 

  206,00 

  257,00 

  300,00 

  411,00 

  343,00 

  142,00 

  177,00 

  283,00 

  207,00 

  284,00 

  521,00 

  475,00 

  521,00 

Buste sottovuoto
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Bilance
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KPPDBI3001

KPPDBI3002

Codice Descrizione

3,5

3,5

Peso 
in Kg

306,00

132,00

Prezzo
€

2 - 5

1

Precisione di 
indicazione in grammi

20

30

Campo di 
pesata in Kg

240x180

255x185

Dimensioni 
piatto in mm

248x253x132

255x300x110

Dimensioni
in mm

Bilancia 20 Kg 

precisione 2/5 gr

porta seriale per 

collegamento dati

Bilancia 30 Kg 

precisione 1 gr

KPPDBI3001
Bilancia 20 Kg precisione
2/5 grammi porta seriale 
per collegamento dati

KPPDBI3002
Bilancia 30 Kg precisione 
1 grammo

PREPARAZIONE DINAMICA



Macchine per la pasta fresca
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KPPDMP3002
Macchina per la pasta fresca da 5 Kg di impasto

KPPDMP3001
Macchina per la pasta fresca da 2 Kg di impasto

KPPDMP3001

KPPDMP3002

Codice

Macchina per la pasta 

da 2 Kg di impasto

Macchina per la pasta 

da 5 Kg di impasto

Descrizione

0,37

0,75

Potenza 

in kW

2.824,00

3.862,00

Prezzo

€

2,1

4,2

4,2

8,4

Capacità 
di impasto 

in kg

Produzione

in kg/h

6

10

Capacità 
vasca 
in litri

263x577x407

305x660x457

Dimensioni
LxPxH
in mm

*ATTENZIONE: accessori e trafile nelle pagine seguenti

LE CASARECCE

FETTUCCINE

PASTA SFOGLIA

CANNELLONE PER RIPIENO

FUSILLI

PAPPARDELLE

GNOCCHI

BUCATINI

MACCHERONI

CAPELLI D’ANGELO

SPAGHETTI

TAGLIOLINI

SPAGHETTI ALLA CHITARRA

BIGOLI



Accessori e trafile per le macchine per la pasta fresca 
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KPPDMP4001

KPPDMP4002

KPPDMP4003

KPPDMP4004

KPPDMP4005

KPPDMP4006

KPPDMP4007

KPPDMP4008

KPPDMP4009

KPPDMP4010

KPPDMP4011

KPPDMP4012

KPPDMP4013

KPPDMP4014

KPPDMP4015

KPPDMP4016

KPPDMP4017

KPPDMP4018

KPPDMP4019

KPPDMP4020

KPPDMP4021

KPPDMP4022

KPPDMP4023

KPPDMP4024

KPPDMP4025

KPPDMP4026

KPPDMP4027

KPPDMP4028

KPPDMP4029

KPPDMP4030

KPPDMP4031

KPPDMP4032

KPPDMP4033

KPPDMP4034

KPPDMP4035

KPPDMP4036

KPPDMP4037

KPPDMP4038

KPPDMP4039

KPPDMP4040

KPPDMP4041

KPPDMP4042

KPPDMP4043

KPPDMP4044

Codice

Cassetta Forata per pasta  dimensioni 600X400 mm h70

Cassetta Forata per pasta  dimensioni 600X400 mm h100

Trafila Spaghetti 1,9 mm Ø 59 mm

Trafila Bigoli / Pici toscani 3 mm Ø 59 mm

Trafila Linguine 3x1,6 mm Ø 59 mm

Trafila Spaghetti quadri / Chitarrine 2 mm Ø 59 mm

Trafila Tagliolini 1,8 mm Ø 59 mm

Trafila Tagliolini 3,5 mm Ø 59 mm

Trafila Tagliatelle 6 mm Ø 59 mm

Trafila Pappardelle 15 mm Ø 59 mm

Trafila Maccheroni rigati 8 mm Ø 59 mm

Trafila Gramigne 3 mm Ø 59 mm

Trafila Gnocchetti sardi 19 mm Ø 59 mm

Trafila Casarecce / Strozzapreti 8,8 mm Ø 59 mm

Trafila Fusilli 8,4 mm Ø 59 mm

Trafila Sfoglia regolabile Ø 59 mm

Applicazione tagliapasta KPPDMP3001

Applicazione tagliapasta KPPDMP3002

Filtro uniformatore

Kit raffreddamento bocca

Kit ricircolo acqua

Trafila Spaghetti 1,1 mm  Ø 75 mm

Trafila Spaghetti 1,5 mm  Ø 75 mm

Trafila Spaghetti 1,7 mm  Ø 75 mm

Trafila Spaghetti 1,9 mm Ø 75 mm

Trafila Spaghetti 2,1 mm  Ø 75 mm

Trafila Spaghetti 2,3 mm  Ø 75 mm

Trafila Bigoli / Pici toscani 3 mm Ø 75 mm

Trafila Bigoli / Pici toscani 4 mm  Ø 75 mm

Trafila Linguine 3x1,6 mm Ø 75 mm

Trafila Linguine 3,5x1,6 mm  Ø 75 mm

Trafila Spaghetti quadri / Chitarrine 2 mm  Ø 75 mm

Trafila Spaghetti quadri / Chitarrine 1,8 mm Ø 75 mm

Trafila Spaghetti quadri / Chitarrine 2,5 mm  Ø 75 mm

Trafila Spaghetti quadri / Chitarrine 3 mm  Ø 75 mm

Trafila Tagliolini 1,8 mm  Ø 75 mm

Trafila Tagliolini 2,5 mm  Ø 75 mm

Trafila Tagliolini 3,5 mm Ø 75 mm

Trafila Tagliatelle 4,5 mm  Ø 75 mm

Trafila Tagliatelle 6 mm Ø 75 mm

Trafila Tagliatelle 8 mm  Ø 75 mm

Trafila Tagliatelle 10 mm Ø 75 mm

Trafila Pappardelle 15 mm Ø 75 mm

Trafila Reginette 12 mm  Ø 75 mm

Descrizione Prezzo
€

KPPD
MP3002

KPPD
MP3001

23,00

27,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

111,00

178,00

500,00

488,00

500,00

333,00

89,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

PREPARAZIONE DINAMICA
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KPPDMP4045

KPPDMP4046

KPPDMP4047

KPPDMP4048

KPPDMP4049

KPPDMP4050

KPPDMP4051

KPPDMP4052

KPPDMP4053

KPPDMP4054

KPPDMP4055

KPPDMP4056

KPPDMP4057

KPPDMP4058

KPPDMP4059

KPPDMP4060

KPPDMP4061

KPPDMP4062

KPPDMP4063

KPPDMP4064

KPPDMP4065

KPPDMP4066

KPPDMP4067

KPPDMP4068

KPPDMP4069

KPPDMP4070

KPPDMP4071

KPPDMP4072

KPPDMP4073

KPPDMP4074

KPPDMP4075

KPPDMP4076

KPPDMP4077

KPPDMP4078

KPPDMP4079

KPPDMP4080

KPPDMP4081

KPPDMP4082

KPPDMP4083

KPPDMP4084

KPPDMP4085

KPPDMP4086

KPPDMP4087

Codice

Trafila Reginette 16 mm  Ø 75 mm

Trafila Maccheroni lisci 5 mm  Ø 75 mm

Trafila Cannelloni 25 mm  Ø 75 mm

Trafila Maccheroni rigati 4,8 mm  Ø 75 mm

Trafila Maccheroni rigati 8 mm Ø 75 mm

Trafila Maccheroni rigati 10 mm  Ø 75 mm

Trafila Maccheroni rigati 12 mm  Ø 75 mm

Trafila Maccheroni rigati 15 mm Ø 75 mm

Trafila Maccheroni rigati 20 mm  Ø 75 mm

Trafila Cannelloni rigati 25 mm  Ø 75 mm

Trafila Gramigne 3 mm Ø 75 mm

Trafila Canestri 9,8 mm  Ø 75 mm

Trafila Creste rigate 8,6 mm Ø 75 mm

Trafila Creste rigate 10 mm  Ø 75 mm

Trafila Gnocchetti sardi 19 mm Ø 75 mm

Trafila Gnocchetti sardi 19,5 mm  Ø 75 mm

Trafila Celentani 7,8 mm Ø 75 mm

Trafila Gnocchi lisci 27 mm  Ø 75 mm

Trafila Gnocchi rigati 27 mm  Ø 75 mm

Trafila Gemelli 6,4 mm  Ø 75 mm

Trafila Gemelli 8,8 mm  Ø 75 mm

Trafila Casarecce / Strozzapreti 8,8 mm Ø 75 mm

Trafila Fusilli 7 mm 2P  Ø 75 mm

Trafila Fusilli 12,6 mm 2P  Ø 75 mm

Trafila Fusilli 8,4 mm 3P Ø 75 mm

Trafila Spirale 15,5 mm 2P  Ø 75 mm

Trafila Girandole 10,5 mm 3P  Ø 75 mm

Trafila Trottole 10,4 mm Ø 75 mm

Trafila Radiatori 17,5 mm Ø 75 mm

Trafila Campanelle 8,3 mm  Ø 75 mm

Trafila Fusillone rustico  Ø 75 mm

Trafila Strozzapreti rustici Ø 75 mm

Trafila Nodi marini  Ø 75 mm

Trafila Ziti  Ø 75 mm

Trafila Granfusilli  Ø 75 mm

Trafila Sedani triangolari  Ø 75 mm

Trafila Paccheri Ø 75 mm

Trafila Sfoglia regolabile Ø 75 mm

Trafila Penne rigate 7 mm  Ø 75 mm (utilizzabile solo assieme accessorio kit per trafila penne)

Trafila Penne liscie 8 mm Ø 75 mm (utilizzabile solo assieme accessorio kit per trafila penne)

Trafila Penne rigate 8,8 mm  Ø 75 mm (utilizzabile solo assieme accessorio kit per trafila penne)

Trafila Penne rigate 10 mm  Ø 75 mm (utilizzabile solo assieme accessorio kit per trafila penne)

Kit per trafila Penne

Descrizione Prezzo
€

KPPD
MP3002

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

162,00

239,00

400,00

400,00

400,00

400,00

133,00



Impastatrici a Spirale e Sfogliatrice manuale da banco

KPPDSF3001

Codice

Sfogliatrice manuale da banco 500x700

Descrizione

0,55

Potenza 

in kW

5.738,00

Prezzo

€

35700

Velocità 
tappeti 
m/min

Lunghez.
tappeti
in mm

500

Lunghez.
 cilindri 
in mm

Dimensioni
LxPxH
in mm

1520x920x700

KPPDIS3001

KPPDIS3002

KPPDIS3003

Codice

Impastatrice a Spirale Kg 25 - 2 velocità

con comando digitale

Impastatrice a Spirale Kg 38 - 2 velocità

con comando digitale

Impastatrice a Spirale Kg 44 - 2 velocità

con comando digitale

Descrizione

1/1,4

1,5/2,2

1,5/2,2

Potenza 

in kW

2.725,00

3.025,00

3.315,00

Prezzo

€

digitali

digitali

digitali

33

40

50

Comandi 
e 

Timer

Volume 
vasca 
in litri

25

38

44

Capacità 
impasto 

in kg

Dimensioni
LxPxH
in mm

430x770x762

480x770x818

530x770x842

148

KPPDIS3003
Impastatrice a Spirale Kg 44 - 2 velocità - con comando digitale

KPPDSF3001
Sfogliatrice manuale da banco 500x700
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Impastatrici Planetarie
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KPPDIP3003

KPPDIP3004

Codice

Mescolatrice Planetarie da banco 

da 12 litri con variatore di velocità

Mescolatrice Planetarie da banco 

da 20 litri con variatore di velocità

Descrizione

0,50

0,50

Potenza 

in kW

3.000,00

4.000,00

Prezzo

€

digitali

digitali

da 30 a 120

da 30 a 120

Comandi 
e 

Timer

Velocità 
variabile in 

giri/min

12

20

Capacità 
vasca
in litri

Dimensioni
LxPxH
in mm

400x520x630

600x470x711

KPPDIP4010

KPPDIP4011

KPPDIP4012

KPPDIP4013

KPPDIP4014

KPPDIP4015

KPPDIP4016

KPPDIP4017

KPPDIP4018

KPPDIP4019

Codice

Vasca inox da 10 litri

Frusta Fili fini in acciaio inox per Planetaria da 10 litri

Uncino a semi-spirale in acciaio inox per Planetaria da 10 litri

Spatola a foglia in acciaio inox per Planetaria da 10 litri

Vasca inox da 20 litri

Frusta Fili fini in acciaio inox per Planetaria da 20 litri

Kit riduzione Vasca 20/10

Uncino a semi-spirale in acciaio inox per Planetaria da 20 litri

Spatola a foglia in acciaio inox per Planetaria da 20 litri

Basamento di supporto per impastatrice

Descrizione Prezzo
€

KPPD
IP3004

di serie

di serie

di serie

di serie

KPPD
IP3003

356,00

289,00

178,00

112,00

423,00

356,00

934,00

160,00

160,00

1.557,00

di serie

di serie

di serie

di serie

KPPDIP3003
Mescolatrice Planetarie da banco da 12 litri con variatore di velocità

KPPDIP4011

KPPDIP4012

KPPDIP4013

KPPDIP4010

KPPDIP4019
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CLOSTRIDIUM
SPOROGENES

CLOSTRIDIUM
PERFRINGENS

LISTERIA
MONOCYTOGENES

LIEVITI MUFFEESCHERICHIA 
COLI

BACILLUS 
CEREUS

SALMONELLA STAPHYLOCOCCUS

Un unico pulitore, molti vantaggi!

IL NUOVO ALLEATO CONTRO I BATTERI
Analisi di laboratorio accreditato* comprovano l’efficacia dell’acqua ionizzata contro la maggior parte dei microorganismi presenti 
su superfici, ivi comprese quelle a diretto contatto con gli alimenti. Nebulizzare per almeno tre secondi, lasciare agire per almeno 
cinque secondi e rimuovere l’acqua ionizzata con un panno o carta monouso.
Non ci sono avvertenze per la salute: l’acqua ionizzata non ha nessuna controindicazione né per persone né per alimenti, non ha 
effetti nocivi se inalata o se entra a contatto con la pelle.

PULITORE 
MULTIUSO

PULISCE 
SENZA

ADDITIVI

ELIMINA 
il 99,9% 

dei BATTERI 
utilizzando 
solo l’acqua

NESSUNA 
CONTROINDICAZIONE, 

NON LASCIA 
RESIDUI NOCIVI 

PER L’UOMO 
E PER L’AMBIENTE

ECOLOGICO

FA 
RISPARMIARE 

TEMPO 
E DENARO

STRUTTURE 
ALBERGHIERE

CASE 
DI RIPOSO

RISTORANTI e 
GASTRONOMIE

MENSE e
FAST FOOD

PALESTRESCUOLEBAR E PUB STABILIMENTI 
BALNEARI
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